SJH connectorSJA
●安全嵌合（マルチ挿入ガイド＋バックレスト）
●指に優しい多面取り設計
●シンプル角型ウエハー
●端子はSJHコネクタと共通仕様
●Secure mating (Multi insertion guide and back rest)
●Round shape design
●Simple rectangle silhouette wafer

SJH connector
8
品番構成　PRODUCT NO.
SJA20-※※HG□□
SJA20-※※○○ ◎▲ □□
H
無表示 ……………………… フォーミングピン【Forming Pin】
K  …………………………… プレスピン【Press Pin】
ウエハーピン種別（ウエハーDIPタイプのみ）【Wafer pin type(Only Dip type wafer)】
［ハウジング］(Housing)
［ウエハー］(Wafer)
DIPタイプ
(DIP type)
SJA
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、ハウジングとの色合いが
　異なってきます。ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
※蛍光黄、蛍光桃、蛍光橙については、UL94HB材になります。
　(DIPタイプウエハーのみ)
※Fluorescence colors are UL94HB materials. (Only DIP type wafer)
色記号（ハウジング）【Color (Housing)】C
YG …… 若草【Yellowish Green】
YL …… 黄【Yellow】
OR …… 橙【Orange】
BW …… 茶【Brown】
BL …… 青【Blue】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
BR ……
……
紫【Purple】
GY 灰【Gray】 GR …… 緑【Green】
BK …… 黒【Black】
CY …… 水色【Cyan】
LY …… 蛍光黄【Fluorescence Yellow】
LP …… 蛍光桃【Fluorescence Pink】
LO …… 蛍光橙【Fluorescence Orange】
色記号（DIP）【Color (DIP)】D
YG …… 若草【Yellowish Green】
YL …… 黄【Yellow】
OR …… 橙【Orange】
BW …… 茶【Brown】
BL …… 青【Blue】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
BR ……
……
紫【Purple】
GY 灰【Gray】
GR …… 緑【Green】
BK …… 黒【Black】
CY …… 水色【Cyan】
LY …… 蛍光黄【Fluorescence Yellow】
LP …… 蛍光桃【Fluorescence Pink】
LO …… 蛍光橙【Fluorescence Orange】
極数【Pole No.】A
02 …… 2 極【Poles】
～
13……13極【Poles】
B 製品種別【Kinds】
】）epyT thgiartS（refaW【）型トーレトス（ーハエウ……WS
】）epyT elgnA thgiR（refaW【）型ルグンアトイラ（ーハエウ……WL
ウエハー（ストレート・SMT 】）TMS,epyT thgiartS（refaW【）……WV
ウエハー（ライトアングル・SMT 】）TMS,epyT elgnA thgiR（refaW【）……WH
梱包記号【Packing type code】F
-ET …… エンボステープ【Emboss Tape】
吸着カバー【Vacuum Cover】※ウエハー（ストレート・SMT）のみ。（Only SMT straight wafer）G
C …………………………… カバー有【With Cover】
YG …… 若草【Yellowish Green】
BL …… 青【Blue】
BK …… 黒【Black】
CY …… 水色【Cyan】
無表示【No display】……白【White】
RE …… 赤【Red】
PK …… 桃【Pink】
……GY 灰【Gray】
色記号（SMT） 】）TMS（roloC【E
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、ハウジングとの色合い
　が異なってきます。ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
A C
A B JH D
［ウエハー］(Wafer)
SMTタイプ
(SMT type) SJA20-※※○○△△-ET☆
A B E F G
ボス有無(DIPタイプウエハーのみ)【With/Without boss(Only DIP type wafer)】
B ……………………………ボス有【With boss】
J
74